DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000009 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de junho de 2019 Ano 1

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM
JESUS DA SERRA-ESTADO DA BAHIA

______________________________________________________

PORTARIA Nº 006/2019
DE 03 DE JUNHO DE 2019

“Revoga Comissão Permanente de Licitação da
CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA
SERRA - BAHIA, para o exercício de 2019 e dá
outras providências”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE BOM JESUS
DA SERRA, no Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei:

R E S O L V E:

Art. 1º - Revoga a Portaria 003/2019 de 02 de Janeiro de 2019 com
os membros abaixo relacionados, que participavam da Comissão de Licitação
da Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus da Serra - BA:

PRESIDENTE: Humberto Amaral Carneiro
MEMBRO: Rita Campos dos Reis
MEMBRO: Rafael Alves Silva

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura e
terá validade para o exercício de 2019.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se, publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Bom Jesus da
Serra - BA, em 03 de junho de 2019.

Edmilton Sousa dos Santos
Presidente da Câmara Municipal

Praça Vitorino José Alves | 0 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AB668DBFF4B92BAED8EB385D0E039905

		2019-06-04T16:49:57-0300